Die Martis, xvj die Yc)>Tuarij.

GalfhV7us } Galfn'Jo Chaucer, armigero Regis, cui Dominus Rex
Chaucer. / JLdwardus, auus Regis hums, xx marcs taamtas ad

Scocoan'wm ad totam vitam suam, ad tennmos Sancti

MichaeZis et Pasche per equales porc^wes percipiendas, pro bono
smiitito per ipswm eidem Dowimo 'Etlwardo Regi impenso, per Kfcras

suas patentes concern^
;
ac postmodum 'Dominus Rex mine eidem

Gt&lfrido alias viginti marcas annwas ad Bcaccarium. ad totam vitam

sua??i, ad termi?ios predicts percipiendas, in recompensaci'owem vniws

pichere vini per diem per prefatum zunm eidem Galfr^o alias

concesse, percipiende in Portu Ciuitatis Londom'e per manus
Pincerne Regis pro tempore existentis vel eius locum tenentis, per
literas suas patentes concern^, vlt?'a dic^as viginti marcas annuas per

prefatum auuw superius coucessas : In denariis eidem GalfreV^o

libe?*atis, per mantf? Johoflfiis Scalby, in persolucio;iem xliij s. viij d.

eidem GalfrtWo debitorw>?i et aretro existenciu?H de quadraginta marct's

samuis suprade'c^is, videlicet, pro rata, a primo die Aprilis proximo
preterito, vsque primum diem Maij extunc proximo sequentem, quo die

Maij dictas GalfreWus literals suas patentes de dictis annuetatibws

certis de causis in C tncellari'a Regis restituit cancellands, per brewe

de liberate de hoc termirao ... ... ... xliij s. viij d.

209.

1389, July 12. Appointment of Chaucer as Clerk of the Works at

Westminster Palace, the Tower of London, and elsewhere, during
his good behaviour; icith power to impress workmen, to purvey
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materials and carriage, to pursue absconding workmen, to arrcxt

contrary people, to make inquisition as to materials embezzled,
and to sell the branches and bark of trees felled for timber ; his

wages being 2s. a day.

[Patent Roll, 13 Ric. II., p. 1, m. 30. Godwin, App. xxi.]

De Clerico ope- } Re#, Vniuersis et singulis Vicecomitibws, Maioribws,
racionu??i Re- > Balliuis, Ministris, et aliis fidelibws suis, tarn infra

gis constitute. 1
J

libertates quam ext?Y ad quos etc., salutem. Sciatis,

qwod nos, de fidelitate et circumspecc\we dilectfi

nobt* GtSklfridi Chaucer confidentes, constituimws et assignauim^s

ipswm GalfrzYZum. Cle?*icum operacionurrc nostr&vum apud Palaciuw
nostrum Westmonasterij, Turrim nostrum Londom'e, Castrum de

Berkharapstede, Maneria nos^ra de Kenyngton', Eltham, C'aryndon',

Shene, Byflete, Cliildernelangeley, et Feckenham, necnon logiam
nostrum do Hathebergh' in foresta nos/ra de Noua Foresta, ac logias
nos/ras infra parcos nostfrosde Claryndon', Eltliam, Childernelangeley,
et Feckenham, et mutas nosfras pro falconib?/s nos/ris iuxta Charryng-
crouch', necnon gardinorwm, stagnorttm moleiidinorwn, ac clau-

surar^??i tarn parcorw??i predictoTum quam omnium. aliorw??i parcorw?*
ad eadem Palaciu?^, Turrim, Castra, Maneria, logias, et mutas

pertinencia (sic) ;
et ad latamos, carpetarios,e^ alios operarios et labora-

tores quoscuinq^e, qui ope/ac^or^ib^^6 nos^ris predicts necessarij

fuerint, vbicuinqwe inueniri poterunt, infra libertates et ext?*a, feodo

ecclesie dumtaxat excepto, per se et deputatos suos eligendos et

capiendos, et in dictis oper&cionibus nostris ponendos, super eisdem

operacz'i whus nos^ris ad vadia nosfra moraturos
;
aceciam ad petras,

maeremiuw, tegulas, cindulas, vitrum, ferrum, plumbum, et omnis,

alia necessaria pro operacionibus nostris predicts, ac cariagiu??i pro
eisdem petris, maeremio, tegulis, cindulis, vitro, ferro, plumbo, et

aliis necessariis ad loca p?*ed/cfa, pro denariis no^ris per ipsum
GalfrtWum soluendis, per se et deputatos suos capienda et prouidenda ;

necnon ad quascumq^e solucto/ies, tarn pro vadiis dictorum ope/
%ario-

lum, <\uam pro empcionibus, prouidenciis, et cariagiis, et aliis misis et

expensis quibuscumqwe dticfas operaczo?ies qualitercumqz^ tangentib^s*,

per visuin et testimoniu??i Contrarotulatoris nostri ope?*acionum p?*e-

dict&rum pro tempore existentis, faciendos
;

et ad computand^w de

denariis, quos super expensis operacionu??^ predictarum percipiet, per
visum et testimoniu??i p?*efati Gont?*arotulatoris ;

et ad ope?'arios, qui

pro operacicwibws p?'edicis retenti fuerint, qui ab eisdem ope?*aci'om-

b^^5 sine licencia nosfra vel ipsius GalfreYZi recesserint, reducendos
;

et ad omnes illos, quos in hac parte contmrios inuenerit seu rebelles,

arestandos et capiendos, et eos prisonis nos^ris mancipando^, in eisdem

moratum, quousqe^e securitatem inuenerint de se?niiendo in operac/o-
nibus uoatris, prout eis iniungetw?- ex parte nostra,

;
et ad inquirendwM

1 "Extract." is also written in the margin, showing that a copy or note had
been sent to the Exchequer.
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per sbcramentum prdbomm et legaliu??i hominum de Comitatibus,
vbi opus fuerit, per quos rei veritas melius sciri pote?'it, si maeremiroro

vel petre, tegiile vel cindule, vitrum, ferrum, plumbum, seu alia

necessaria pro dictis oper&cionibus empta et prouisa, asportata vel

elongata fuerint
;

et ad eadem maeremium, petras, tegulas, cindulas,

vitrum, ferrum, plumbum, seu alia necessaria sic elongata, vbicumqz^e
fuerint infra libertates et extra, reduci et restitui facienda

;
et ad

ramos, corticem, et alia residua de arboribws pro dictis oper&cionibus

prouisis, ad opus nosfrwm, per visum et testimonium dicti Contra-

rotulatoris, vendenda, et nobtft de denariis inde prouementibtw re-

spondendww ; percipiendo pro vadiis suis in officio predicto duos

solidos per diem de denariis nosfris BUpradtc/ifl. Et ideo vob^s

mandamws, quod eidem Galfriefo ac deputatis suis in premissis
omnibus et singulis faciend^ et exequencU> intendentes sitis, con-

sulentes, et auxiliantes, quociens et prout per ips^m Galfn'cZum seu

deputatos suos ex parte nostra fueritis requisiti. In cuius etc. ;

qwcmidiu idem GalfrtV/us se bene et fideliter in eodem officio gesserit
duratura-s-. 1 Te$te R^e, apud Castrum de Wyndesore, xij. die

Julij.

Per brewe de priuofo sig^7Zo.
2

210.

1389, July 12. Account of Roger Elmliam, Clerk of the Works, to

tins date, when he gave up the office to Chaucer as his successor,

who is charged with " the dead stock
"

belonging to it.

[Foreign Accounts, 11 Ric. II., forula K.]

MIDDLESEX'. Compotus Rogeri Elmham, quern Rex, per literss

suas patentes, datos vj
to

die Januara)', anno regni sui xj, super huiic

Gompotum restitutes, assingnauit ad operaciones Palacij sui West-

monasterij, Turris London^e, Castri Reg^s de Wyndesore, [etc.]
3

* * * vsqwe xj
m diem Julij, anno xiij, * * *

quo die 4 idem Rogerus Elmham ofticiuw pred^c^wm, cum omnibus ad
idem officium pe?'tinentibws, et que in custodia sua fuerunt, Galfrtcto

Chauncer liberauit, per brewe Reg^ de magno sigillo suo, d&ium xij

die Julij, dicto anno xiij, p?*efato Rogero inde directwwi, et super
hunc compotum libe?*atu?tt : in quo continetur, quod Rex constituit et

assingnauit prefatu??i Galfr/^um Clericum operac^onu?^ predictsnum ;

ha&endww dictum. officiu??i quamdm idem Galfr^us se bene et

fideliter gesserit in officio p?*edic^o ; per quod brewe Rex precepit
dicto Rogero, qwod eidem GalfreYfo officiu??t predtc^wm, cwn omnibus

1
Agreeing with "literas patentes," omitted above, after

" In cuius."
2 Mr. G. J. Morris informs us that the new number of this Privy Seal is 5329.
a There is no gerundive participle, to show what he was to do in respect of

the Works.
4 Sic ; he means that the llth July was his last day, and that he gave up

the office to Chaucer on or from the 12th.
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ad idem officium spectanto'te, qite in custodia sua existunt, libe?'et
;
a

quo quidem xij die Julij, anno xiij, idem G-alfWt/us est inde

computaturus.*****
Liberatio stauri mortui. * * * Et p?'efato Galfr/rfo